
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00066/2018 (SRP)

  
Às 13:43 horas do dia 28 de agosto de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00066/2018, referente ao Processo nº
12.751/2018, o pregoeiro, Sr(a) FLEDINALDO OLIVEIRA LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme
indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: VEÍCULO PICK-UP
Descrição Complementar: Veículo utilitário tipo pickup cabine dupla, zero KM, cor branca, ano e modelo 2018/2018, combustível
diesel e biodiesel, tração 4x4, vidros e travas elétricas, motor com potência mínima ou superior a 160 CV, direção hidráulica ou elétrica,
transmissão manual ou automática de 5 ou 6 velocidades a frente e 1 Ré, capacidade para 05 passageiros incluindo o motorista, rodas
de aço ou liga leve, sistema de freios ABS e EBD nas quatro rodas, air bag, ar condicionado, faróis de neblina, alça de segurança no
teto, jogo de tapetes, capa de banco impermeável, forro no assoalho em vinil, som de serie do veículos, auto falantes internos, protetor
de carter, protetor caçamba, capota marítima, engate para reboque, santo antônio, películas, estribos laterais, todos os itens de
segurança exigidos por Lei conforme CTB, Garantia mínima de 1 ano, e EMPLACAMENTO em Marabá (PA), em nome do Fundo Municipal
de Assistência Social.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 165.600,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ZUCAVEL ZUCATELLI VEICULOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 129.999,0000 e a quantidade de 4 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

Fase
16/08/2018
15:47:11 Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado 28/08/2018
13:43:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ZUCAVEL ZUCATELLI VEICULOS LTDA, CNPJ/CPF:
05.147.384/0001-93, Melhor lance: R$ 129.999,0000

 
Item: 2
Descrição: VEÍCULO PICK-UP
Descrição Complementar: Veículo utilitário tipo pickup cabine dupla, zero KM, cor branca, ano e modelo 2018/2018, combustível
diesel e biodiesel, tração 4x4, vidros e travas elétricas, motor com potência mínima ou superior a 160 CV, direção hidráulica ou elétrica,
transmissão manual ou automática de 5 ou 6 velocidades a frente e 1 Ré, capacidade para 05 passageiros incluindo o motorista, rodas
de aço ou liga leve, sistema de freios ABS e EBD nas quatro rodas, air bag, ar condicionado, faróis de neblina, alça de segurança no
teto, jogo de tapetes, capa de banco impermeável, forro no assoalho em vinil, som de serie do veículos, auto falantes internos, protetor
de carter, protetor caçamba, capota marítima, engate para reboque, santo antônio, películas, estribos laterais, todos os itens de
segurança exigidos por Lei conforme CTB, Garantia mínima de 1 ano, e EMPLACAMENTO em Marabá (PA), em nome do Fundo Municipal
de Assistência Social.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 165.600,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: INTTEC DISTRIBUICAO E LOGISTICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 134.990,0000 e a quantidade de 1
Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 28/08/2018
13:43:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INTTEC DISTRIBUICAO E LOGISTICA EIRELI, CNPJ/CPF:
22.553.526/0001-31, Melhor lance: R$ 134.990,0000

 
 

Fim do documento


		2018-08-29T12:49:30-0300
	FLEDINALDO OLIVEIRA LIMA:40006034268




